
DEN S PROJEKTEM PEDAL 
O PROJEKTU
Výzkumný projekt GAČR (22-26896S) pod vedením doc. PhDr. Jana Šišky, Ph.D.
hledá odpověď  na otázku, jak může vzdělávací a sociální systém efektivně
podporovat mladé lidi s mentálním postižením v období přechodu ze školy  
 do života dospělosti. Princip spočívá ve zkoumání životní dráhy jednotlivých
respondentů, kterou lze vnímat jako posloupnost událostí, které se dějí za
určitých okolností. Mezi hlavní faktory patří např. škola, která může významně
ovlivnit životní dráhu člověka tím či oním směrem.

KDY A KDE
1. listopadu v 16:00
FPE ZČU, Chodské náměstí 1, Plzeň
CH204 (1. patro) (vchod přes budovu FPE Klatovská)

PROGRAM
16:00     Přivítání & představení projektu, slovo řešitele
16:15     Prezentace spolupracujících zahraničních institucí 
                University of Minnesota & University of Kent
16:30     prof. Nicola & prof. Richard Shaugessy, School of Arts, University of Kent, 
                Imagining Autism - Využití uměleckých technik jako způsob zpřístupňování 
                světa lidem s mentálním postižením a autismem
17:15     Pauza na občerstvení
17:40     Vernisáž - slovo úvodem, Mgr. Anděla Bednářová - Michaelův životní příběh
17:50     Vernisáž - o výstavě a Michaelově tvorbě
18:00     Prohlídka výtvarných děl & diskuze


